MATERIALI DI COSTRUZIONE
COME ORDINARE
2
INFORMAZIONI GENERALI
Il materiale di costruzione standard è AISI 316, ricavato da barra o forgia. E’ possibile fornire valvole e manifold pres-
soché in qualsiasi materiale lavorabile, incluso: acciaio al carbonio, Monel, Inconel, Titanio, Hastelloy C, …
CONTROLLO DELLA QUALITA’ E CERTIFICAZIONI
La garanzia della qualità è l’aspetto principale del nostro processo produttivo. Non solo attraverso il controllo sul prodot-
to finito ma anche con un costante monitoraggio di tutte le fasi di progettazione, acquisto, fabbricazione, imballo e spedi-
zione. La documentazione relativa alle caratteristiche del materiale semilavorato ed i risultati dei test finali sono fornibili
previo richiesta in fase d’ordine.
• Certificato di Conformità all’ordine
• Rapporto di Collaudo
• Analisi materiali e prove idrauliche/pneumatiche
Ogni valvola è collaudata idrostaticamente prima della spedizione.
MMOODDEELLLLOO MMAATTEERRIIAALLEE OOPPZZIIOONNII
( per esempio 3D1 ) nessun suffisso: AISI 316 N: NACE MR 01.75
L: 316L Z: pulizia per uso ossigeno
C: Acciaio al carbonio AT: leva antimanomissione
CG: Acciaio al carbonio galvanizzato LK: leva bloccabile
MO: Monel D8: drenaggio da 1/2” NPTF
TI: Titanio G: premistoppa in graphoil
H: Hastelloy 56: Interasse fori 56 mm
I: Inconel HP: 10.000 psi
K = filettatura BSPP
J = filettatura BSPT